



Handläggare: Håkan Serdén
Telefon: 08-508 01 114

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Utomhusbad på gräsytan mellan Rinkeby och Tensta

Svar på skrivelse (MP)

Förslag till beslut

Tjänsteutlåtandet utgör svar på skrivelsen

Olle Johnselius
stadsdelsdirektör

Verner Stadthagen
administrativ chef

Ärendet

Jakob Dencker m.fl. (MP) föreslår i en skrivelse till nämnden den 19 april 2012 "att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd inleder en diskussion snarast med berörda förvaltningar i staden" beträffande planerna på ett utomhusbad i Järvaområdet – förslagsvis i grönområdet mellan Rinkeby och Tensta. Skrivelsen bifogas i sin helhet (*bilaga*).

Förvaltningen kan konstatera att i det av ytterstadsborgarrådet i juni 2010 framlagda dokumentet "Vision Järva friområde – En plats för möten" redovisas planer på ett utomhusbad sydöst om Eggeby gård och norr om Spångadalen. Förvaltningen kan vidare konstatera att investeringar i idrottsanläggningar av detta slag är en uppgift för idrottsnämnden. Idrottsnämnden lade i maj 2010 fram ett förslag till långsiktig plan för stadens idrottsverksamhet. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd framhöll i sitt remissyttrande följande om de redovisade idéerna för lägen på utomhusbad och sportfält på Järvafältet: "Behovet av ett utomhusbad/friluftsbad hos invånarna i såväl Rinkeby-Kista-området som i Tensta och Hjulsta är sedan länge stort. Ett utomhusbad på Järvafältet bör lämpligen lokaliseras i närheten av till exempel Eggeby gård."

Vidare yttrade sig stadsdelsnämnden (SDN 2012-08-30) över en remiss från idrottsnämnden "Idrottspolitiskt program för Stockholms stad 2013-2017". I det tjänsteutlåtande som återopas i yttrandet anföras bl.a. följande om önskvärdheten av nya idrottsanläggningar: "Planerna på utomhusbad, sportfält och ridanläggning på Järvafältet bör fullföljas – gärna i form av ett aktivitetsstråk tvärs över fältet från Granby bollplan i norr över Granby gård och Eggeby gård mot Spångadalen i söder." Förvaltningen föreslår att vad som anförts i detta tjänsteutlåtande får utgöra svar på skrivelsen.

Bilaga: Skrivelse (MP) 2012-04-19 angående utomhusbad mellan Rinkeby och Tensta